Vzduchotechnické hadice / Hadice pro zametací vozy
STREETMASTER PRESS ISTRIA - Hadice pro zametací vozy,
-40°C až +60°C, 6 bar
Kód produktu: 12102
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Bezpečnost: 2 : 1

102, 127, 152, 203, 305, 354 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
DN
Délka
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
152/020-N0060-09101
152 mm
152 mm
1,95 m
90 kPa
230 mm
10,7 kg
1
ks
20 224,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/023-N0060-09149
152 mm
152 mm
1,95 m
90 kPa
230 mm
6,9 kg
1
ks
23 160,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
180/015-N0060-09101
180 mm
180 mm
1,5 m
90 kPa
250 mm
10,62 kg
1
ks
17 797,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/003-N0060-09101
200 mm
200 mm
0,3 m
90 kPa
300 mm
2 kg
1
ks
5 858,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/018-N0060-09101
200 mm
200 mm
1,8 m
90 kPa
300 mm
9,25 kg
1
ks
24 912,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/020-N0060-09101
200 mm
200 mm
2 m
90 kPa